[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2016 № 410
                                                    г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.05.2015 № 1170 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка»
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.05.2015 № 1170 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2.Установить, что ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Кузнецка, формируются и ведутся в соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденными федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности, и применяются при формировании муниципального задания муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Кузнецка начиная с муниципальных заданий на 2017 год (на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов).»;

2.Внести в Порядок  формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка, утвержденный постановлением администрации города Кузнецка от 13.05.2015 № 1170 (далее – Порядок), следующие изменения:

2.2.Подпункт и) пункта 4 Порядка дополнить словами «, и единицы их измерения.».
3. Признать утратившим силу постановление администрации от 29.02.2016 № 258 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.05.2015 № 1170 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Кузнецка».
4. Настоящее постановление действует в части, не противоречащей решению Собрания представителей города Кузнецка о бюджете города Кузнецка Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период.

5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А.Златогорский